
 

ISTITUTO PUBBLICO DI EDUCAZIONE E D'ISTRUZIONE FEMMINILE SS. 
TRINITA’ E PARADISO 

(R.D. 18.11.1869, n.2301 – R.D. 29.06.1883 n. 1514 – R.D. 23.12.1929 n. 2392 – R.D. 01.10.1931n. 1312 - D. L.vo 16 Aprile 1994, N. 297) 
www.isstep.it – info@isstep.it - isstep@pec.it C.F. n.82008160630 –Tel. e Fax 081.879.8066 Corso G. Filangieri, 151 

80069 VICO EQUENSE (NA) 

 

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

 

Delibera n. 13/2024 

 

OGGETTO: Affidamento lavori di somma urgenza per eliminazione pericolo di caduta tegole 

– impresa edile CI.VA Srl 

 

L’anno duemilaventiquattro (2024) addì 8 agosto  

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

 

Premesso che: 

- A seguito del sopralluogo presso l’Istituto SS. Trinità e Paradiso da parte del tecnico incaricato 

dall’Ente proprietario e dal referente dell’Ufficio Manutenzione e Territorio del Comune di 

Vico Equense, come da verbale del 1 agosto c.a., si evidenziava il pericolo di caduta tegole 

sul chiostro interno del complesso monumentale;  

Considerato che: 

- L’Ente proprietario, vista l’urgenza, chiedeva formalmente la disponibilità  dell’ impresa 

CI.VA SRL, con sede in Via Calvaruso N.28, 80069 Vico Equense (NA) ad  assumere 

l'incarico per il lavoro in oggetto;  

- La stessa formulava un preventivo di spesa con computo metrico allegato, inviato tramite 

posta certificata dell’ISSTEP, per la complessiva somma di euro 3025,9;  

- L’importo dei lavori è inferiore a 5.000 euro (delibera ANAC 28.06.24 e successive 

proroghe); 

- Sussistono pertanto i presupposti per l’affidamento diretto dei lavori 

- L’Ente ha ritenuto congruo il preventivo di spesa formulato dall’impesa; 

 

DELIBERA 

 

Di affidare all’Impresa edile CI.VA SRL, con sede in Via Calvaruso N.28, 80069 Vico 

Equense (NA), i lavori di somma urgenza con l’obbligo di esecuzione entro e non oltre i gg. 

9 e 10 agosto c.a. 

 

 

  

 

Vico Equense, 8 agosto 2024 

Il Commissario Straordinario  

                                                                                                       Avv. Catello Di Capua 

http://www.isstep.it/
mailto:info@isstep.it
mailto:isstep@pec.it

		2025-01-15T17:06:13+0000
	DI CAPUA CATELLO




